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Sammanfattning 
I tjänsteutlåtande till nämndens sammanträde den 18 februari 2004 
lämnades en detaljerad redovisning av hur långt de olika delprojekten 
utvecklats och vad som återstår att genomföra. 

Denna anmälan avser nödvändig konsultmedverkan i delprojekt 4, vilket 
anmälts tidigare. Avtal med Sweco International avseende detta delprojekt 
har tecknats inom en total kostnadsram av SEK 4 665 775. 

Anmälan avser likaledes nödvändig konsultmedverkan för genomförande 
av delprojekt 3. Avtal med Global Reporting Sweden AB avseende detta 
delprojekt har tecknats inom en total kostnadsram av SEK 3 282 600. 
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Genomförda och kommande aktiviteter 
 

Delprojekt 1  
”Institutionellt stöd och kompetensutveckling inom avfallshantering” har 
avslutats i september 2003 visst tillkommande rapporterings- och 
redigeringsarbete har förekommit under tiden därefter och till och med 
första kvartalet 2004. 

Projektet genomfördes i stort sett inom ursprunglig tidsplan, har givit 
förväntat resultat och kostat något mindre än budgeterat. 

Det kan här erinras om att samtliga kostnader inom samtliga delprojekt 
fullt ut finansieras av Sida. 

 

Delprojekt 2 
”Tillsynskampanj för industriellt avfall” har drabbats av försening och 
kommer att avslutas under våren/hösten 2004. 

Orsaken till förseningen är som tidigare redovisats, brist på resurser att 
avsluta projektet sedan projektledaren valt att avsluta sin projekt-
anställning innan projektet slutförts. Troligtvis kommer en mindre 
konsultinsats att erfordras för att avsluta projektet. 

 

Delprojekt 3  

”Utveckling av kommunal information med fokus på avfall och miljö” 
startade formellt den 1 oktober 2003 med en planerad projektperiod på 30 
månader. 

Den inledande fasen i projektet är genomförd av personal från Stockholms 
Stad. Under våren 2004 har dock denna personal valt att inte delta längre i 
projektet varför anlitandet av en konsult, Global Reporting Sweden AB, 
blivit en nödvändighet för att kunna genomföra projektet. Konsulten har 
direktupphandlats efter samråd med stadens juridiska avdelning. 
Konsultavtalet ligger som bilaga 1. 

Ytterligare en orsak till att utökad konsultmedverkan är nödvändig är att 
Sida ställt krav på att projektperioden för de återstående projekten skall 
förkortas med tre månader och sålunda vara avslutade senast den sista 
september 2005. Skälet till detta är att det i Honduras genomförs 
nationella och lokala val i november 2005. All politisk aktivitet kommer 
därför att inriktas på valet och någon substantiell biståndsverksamhet 
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bedöms, från Sida, som omöjlig att genomföra efter den 1 oktober 2005 
och under den därefter följande fyramånadersperioden. 

 

Delprojekt 4  

”Sjukhusavfall” startade formellt den 15 september 2003 och den 
planerade projektperioden var ursprungligen 30 månader. 

Som tidigare rapporterats har den av Stockholms Stad utsedda 
projektledaren valt att inte fortsätt i projektet efter den 1 januari 2004. Av 
samma skäl som redogjorts för under ”Delprojekt 3” har därför konsult-
medverkan befunnits nödvändig för att kunna genomföra projektet enligt 
de planer som föreligger och med hänsyn tagen till den förkortade 
projektperioden. I projektet kvarstår dock den expert på sjukhusavfall, från 
Karolinska Universitetssjukhuset, som tidigare engagerats. 

Direktupphandling av Sweco International AB har gjorts efter samråd med 
stadens juridiska avdelning. Konsultavtalet ligger som bilaga 2. 

 

Delprojekt 5  

”Erfarenhetsutbyte inom stadsplaneringsområdet” är det minsta 
delprojektet och kommer , som tidigare rapporterats att genomföras vid 
lämplig tidpunkt under den återstående 16 månadersperioden. 

 

Bilagor 
1. Avtal med Global Reporting Sweden AB om konsultmedverkan 

vid genomförandet av delprojekt 3  

2. Avtal med Sweco International AB om konsultmedverkan vid 
genomförande av delprojekt 4. 


